

एनएमडीसी स्टील लिमिटेड

NMDC STEEL LIMITED

पंजीकृत कार्यालय: द्वारा एनएमडीसी आयरन एंड स्टील प्लांट, पोस्ट: नगरनार, जिला: बस्तर, पिन: 494001, छत्तीसगढ़
Regd. Office: C/o. NMDC Iron & Steel Plant, Post: Nagarnar, Dist: Bastar, Pin: 494001, Chhattisgarh.
नैगम पहचान संख्या/ Corporate Identity Number : U27310CT2015GOI001618

No.18(5)/2023-Sectt.

14.08.2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C- 1,Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051
Calcutta Stock Exchange 7, Lyons Range, Murgighata, Dalhousie, Kolkata, West Bengal 700001	

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication – Financial results for the quarter ended 30.06.2023.

Ref: Regulations 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; BSE Equity Scrip ID: 543768, NSE Security ID: NSLNISP; BSE NCD Scrip ID: 959957.

In line with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings in respect of Financial results of the Company for the quarter ended 30.06.2023, published in 'The Pioneer' (English) and 'Pioneer' (Hindi) newspapers on 12th August, 2023.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
for NMDC Steel Limited

(Aniket Kulshreshtha)
Company Secretary


NMDC Steel Limited

(A Government of India Enterprise)

 Regd. Office : C/o. NMDC Iron Steel Plant, Post : Nagarnar,
 Dist : Bastar, Pin : 494001, Chhattisgarh CIN: U27310CT2015GOI001618

Extract of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30th June 2023

Sl. No.	Particulars	INR in Crore		
		Quarter Ended 30-June-2023	Quarter Ended 30-June-2022 (Restated)	Year Ended 31-Mar-2023
		Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Revenue from Operations	-	-	-
2	Net Profit(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items, discontinued operations)	-	-	-
3	Net Profit(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items, discontinued operations)	-	-	-
4	Net Profit(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-	-	-
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-	-	-
6	Paid up Equity Share Capital (Face value Re.10/- each)	2,930.61	-	2,930.61
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	14,117.97	17,048.58	14,117.97
8	Net worth	17,048.58	17,048.58	17,048.58
Earnings Per Share (of Re. 10/- each)				
9	Basic (in Rs.)	-	-	-
10	Diluted (in Rs.)	-	-	-

Notes:

- The Company has not yet started Commercial Production as of 30-06-2023. Hence no Profit/Loss reported for the Quarter ended 30-06-2023.
- As Per SEBI LODR Regulation 33 along with Schedule IV -Part -A- Clause- E, if the listed entity has not commenced commercial production nor commercial operations during the reportable period, the listed entity instead of submitting financial results shall disclose the details as started under such clause - E. Since the company has not started its commercial production as of 30-06-2023, the company has disclosed the details as per the stipulated clause-E.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Result filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full formats of Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites(www.nseindia.com and www.bseindia.com) and company's website www.nmdosteel.nmdc.co.in

 For and on behalf of Board of Directors of
 NMDC Steel Limited

Sd/-

(Amitava Mukherjee)

 Chairman-Cum-Managing Director
 (Additional Charge) & Director (Finance)
 DIN NO. 08265207

 Place : Hyderabad
 Dated : 11-08-2023



गद्यपुर, लखनऊ, नई दिल्ली और फरीदाबाद से प्रकाशित

हमेशा सच के साथ

RNI NO. CHHHIN/2016/70655

पार्यानेयर

www.dailypioneer.com गद्यपुर, जिनवार 12 अगस्त 2023 पृष्ठ-12 वर्ष-07, अंक- 350 मूल्य 3.00 ₹



एनएमडीसी स्टील लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

रजि. कार्यालय: द्वारा एनएमडीसी आयरन स्टील प्लांट, पोस्ट : नगरनार,
जिला : बस्तर - 494001 घटीसगढ़ CIN: U27310CT2015GOI001618



30 जून 2023 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों का उद्घरण

क्र. सं.	विवरण	भारतीय रुपए-करोड़ में		
		समाप्त तिमाही 30-जून-2023	समाप्त तिमाही 30-जून-2022 (पुनः उद्घरणित)	समाप्त वर्ष 31-मार्च-2023
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय	-	-	-
2	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर विशिष्ट, असाधारण मदों तथा / अथवा बंद प्रचालनों से पूर्व)	-	-	-
3	अवधि के लिए कर से पूर्व निवल लाभ / (हानि) (विशिष्ट तथा / असाधारण मदों अथवा बंद प्रचालनों के पश्चात)	-	-	-
4	अवधि के लिए कर पश्चात निवल लाभ / (हानि) (विशिष्ट तथा / अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	-	-	-
5	अवधि के लिए कुल समेकित आय {(अवधि के लिए (कर पश्चात) (लाभ / (हानि) सहित तथा अन्य समेकित आय (कर पश्चात))}	-	-	-
6	चुक्ता इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु.10/-)	2,930.61	-	2,930.61
7	अन्य इक्विटी (तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकित आर्क्षित को छोड़कर)	14,117.97	17,048.58	14,117.97
8	निवल संपत्ती	17,048.58	17,048.58	17,048.58
	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक रु.10/-)	-	-	-
9	मूल (रुपए में)	-	-	-
10	डाइव्यूटेड (रुपए में)	-	-	-

टिप्पणी:

- यथा स्थिति 30-06-2023 तक कंपनी ने अभी तक वाणिज्यिक उत्पादन प्रारंभ नहीं किया है। इसलिए 30-06-2023 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लिए कोई लाभ/हानि रिपोर्ट नहीं किया गया।
- सेबी एलओडीआर विनियम 33 तथा उसके साथ अनुसूची IV -भाग-ए-खंड-ई के अनुसार यदि सूचीबद्ध इकाई ने रिपोर्ट की गई अवधि के दौरान न तो वाणिज्यिक उत्पादन प्रारंभ किया है और न ही वाणिज्यिक प्रयाजन किया है, तो वित्तीय परिणाम प्रस्तुत करने के बजाए यह खंड ई के अधीन बताए गए विवरणों का प्रकटीकरण करेगी। चूंकि कंपनी ने 30-06-2023 की स्थिति के अनुसार अपना वाणिज्यिक उत्पादन नहीं किया है, अतः कंपनी ने खंड ई में निर्धारित विवरणों का प्रकटीकरण किया है।
- उपर्युक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम 2015 के नियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज में दायर तिमाही परिणामों के विस्तृत फॉर्मेट का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com and www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट www.nmdcsteel.nmdc.co.in पर उपलब्ध है।

एनएमडीसी स्टील लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से

हस्ता / -
(अमिताम मुखर्जी)

अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक
(अतिरिक्त प्रभार),

निदेशक (वित्त) डीआईएन सं : 08265207

स्थान : हैदराबाद
दिनांक : 11-08-2023